M I INHAQ/SE ESTADO DE SERGIPE MATÉRIA: Il 650 Ao 03C /2n
.. PODERLEGISLATIVO — Entrada:. 2] 2057 CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO Matéria ida em: — A

Matória votada om — 02 1/ 1207/
Votação: (Í Favoráveis. Contrários

Abstenções INDICAÇÃO Nº. (/56 /2021 <) Aprovada () Rejsiaca
25 Clue De 02 d bro de 2021 : e 02 e dezembro de Rogério Santos da Silva
Presidente Senhor Presidente;

Senhores vereadores;

Nos termos do Art. 117 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, o vereador Klebson dos Santos
Costa, que abaixo subscreve, propde ao Egrégio plendrio a seguinte medida de interesse publico:

“Indico ao Poder Executivo junto a Secretaria responsdvel que deixe disponivel no Cemitério
Municipal, materiais de construção, como: areia, blocos, cimentos, entre outros, para a execução
das pequenas obras de fechamento das sepulturas”

JUSTIFICATIVA

O objetivo desta solicitagio é evitar transtornos para as familias ilutadas e demais pessoas presentes nos sepultamentos, a fim de não ficarem muito tempo a espera desses materiais para a conclusdo do funeral.

Klebson dos Santos Costa
Vereador autor

GAMARA MUN, DE FINHAL
RECEBIDO EM

| 12 1zozt
Ney (2o Moo ol

Praga Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE
camaramunicipalpinhao@hotmail.com

CNPJ: 07.166.543/0001-22.